
 1 

        
 

Police, dnia 14 października 2010 r. 
 

 
  

ZAWIADOMIENIE 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej  
nr 0624Z Granica Państwa – Będargowo (nr ogłoszenia: 244799-2010). 
 

Mając na uwadze brzmienie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej Nr 0624Z  Granica Państwa – 
Będargowo zostały złożone trzy oferty: 

 
Lp. Nazwa firmy Część I: 

Przebudowa drogi 
gminnej  
Nr 25 o dł. 0,508 km 

Część II: 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0624Z 
o dł. 3,280 km 

1. 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie 
ul. Szwedzka 5,  
55-040 Kobierzyce 

871 822,77 zł 
(87,37 pkt) 

7 350 533,86 zł 
(91,51 pkt) 

2. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

842 153,75 zł 
(90,45 pkt) 

7 128 829,83 zł 
(94,36 pkt) 

3. 
FDO Sp. z o.o. 
Leśno Górne 11 
72-004 Tanowo 

761 747,14 zł 
(100 pkt) 

6 726 637,29 zł 
(100 pkt) 

 
Złożone oferty w obu częściach przedmiotu zamówienia przekraczają kwoty, 

jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia: 
1) Część I: Przebudowa drogi gminnej Nr 25 o dł. 0,508 km – kwota 700 000,00 zł; 
2) Część II: Przebudowa drogi powiatowej nr 0624Z o dł. 3,280 km – kwota 

5 885 000,00 zł. 
Wszystkie oferty złożone w postępowaniu spełniają wymagania zawarte  

w ustawie oraz w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu i nie podlegają wykluczeniu. Jedynym kryterium wyboru 
ofert w danym postępowaniu jest kryterium najniższej ceny, w związku z czym, jako 
ofertę najkorzystniejszą w obu częściach postępowania wybrano ofertę firmy FDO 
Sp. z o.o., Leśno Górne 11, 72-004 Tanowo, która uzyskała najwyższą punktację  
w tym kryterium. Jednakże mając na uwadze fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty 
w obu częściach postępowania przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz mając na uwadze treść art. 93 ust. 1 
pkt 4 ustawy w związku z art. 93. ust. 2 ustawy, Zamawiający postanawia co 
następuje: 
 



 2 

1) zwiększyć kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia w części I 
przedmiotu zamówienia: przebudowa drogi gminnej nr 25 o długości 0,508 km 
do ceny oferty najkorzystniejszej, tj. oferty firmy FDO Sp. z o.o. z siedzibą  
w Leśnie Górnym z ceną 761 747,14 zł; 

 
2) unieważnić postępowanie w części II przedmiotu zamówienia: przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0624Z o długości ok. 3,280 km na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy, tj. z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty tj. oferty firmy FDO  
Sp. z o.o. z siedzibą w Leśnie Górnym z ceną 6 726 637,29 zł przewyższa kwotę, 
którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia,  
tj. 5 885 000,00 zł. 

 
Informuj ę, że umowa o udzielenie zamówienia publicznego w części I 
przedmiotu zamówienia może być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I 
przedmiotu zamówienia oraz o unieważnieniu postępowania w części II 
przedmiotu zamówienia. 

 
 
 

/-/ Julita Morąg 
Przewodniczący komisji przetargowej 


